
1/2

15 července, 2024

Bývalý odstřelovač: Je zřejmé, že Trumpův atentátník
měl pomoc (video)

necenzurovanapravda.cz/2024/07/byvaly-odstrelovac-je-zrejme-ze-trumpuv-atentatnik-mel-pomoc-video

V současné době se objevují další a další důkazy o podivném
průběhu celého pokusu o atentát, kdy mnoho svědků potvrdilo, že se
zdálo, jako kdyby nebyl ze strany ochranky zájem proti útočníkovi
zasáhnout.

Spekulace pak jen utvrzují i názory odborníků, včetně těch, kteří mají
značné zkušenosti s ochranou vysoce postavených politiků.

Armádní veterán řekl, že střelec, který se pokusil zabít Trumpa, měl
pomoc. Veterán Dallas Alexander strávil 14 let v týmu odstřelovačů
kanadské armády s názvem JTF 2. Jeho úkolem bylo chránit
světové vůdce, včetně kanadského premiéra.

Podle Alexandera není pochyb o tom, že střelec měl pomoc od
„agentury, organizace nebo vlády.“ FBI tvrdí, že se zdá, že Thomas
Matthew Crooks jednal sám.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/07/byvaly-odstrelovac-je-zrejme-ze-trumpuv-atentatnik-mel-pomoc-video/
https://www.instagram.com/p/C9aU1CsOR9i/


2/2

Crooks ležel na střeše budovy asi 120 až 150 metrů od pódia, kde
Trump mluvil. Jeho fanoušci ho mohli jasně vidět. Alexander říká, že
normálně není možné dostat se tak blízko k prezidentovi se zbraní.
„To je nemožné,“ zdůraznil.

„Něco se stalo, ale já na nikoho konkrétního neukazuji prstem. Je
prostě zřejmé, že mu pomohli, aby se tam dostal,“ řekl veterán.

„Mohlo se stát, že se někdo záměrně díval jinam nebo že to bylo
strategicky naplánováno,“ řekl.

Alexander dodal, že považuje za velmi podivné, že někdo, komu se
podaří dostat se tak blízko k exprezidentovi se zbraní, mine.

„Pokud máte dovednosti k tomu, abyste se vyhnuli několika vrstvám
zabezpečení, pak máte také dovednosti k tomu, abyste zasáhli první
kulkou,“ vysvětlil. „To prostě nedává smysl.“

„Skutečnost, že střelec měl něčí pomoc, je očividně znepokojující,“
řekl Alexander.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 27 Průměrně: 4.9]

 
 


